Yupexpenvue

O6ocobneHHoe nojpasjenexne

Yupegutens
HavmeHoBaHue oprana, ocyliecTensiowWero

yupeautens

NoNHOMOUUA

Bug chuHaHcoBoro obecneyeHus (feaTenbHOCTN)

MepnognyHOCTL: KBapTanbHas, rofosas

EpnHuua nsmepenns: py6

HaumeHoBaHue nokasatens

[Hoxoabl - BCETO

/[loxoabl OT OKa3aHUA NNaTHeIX yCyr (pa6oT), koMnexcaumii 3aTpat

HanmeHoBaHu1e nokasatens

Pacxofp! - BCero

B TOM uucne:

Pacxofbl Ha BbINNATLI NEPCOHaNy B Uensx 06ecneyeHns BuINoNHeHNA yHKUMi

rocyaapct (my

) opraHamu, ka
opraHamu ynpas/ieHusi rocyJapCTBEHHbIMU BHEGIOPKETHBIMU (HOHAAMM

Pacxogpl Ha BbINNATbl NEPCOHaNY kaseHHbIX YUpexaeHuii

®oHA onnaTel TpyAa yupexaeruii

B3HOChI N0 06513aTe/ILHOMY COLMANLHOMY CTPAXOBaHUIO Ha BbiNiaThl N0 oniate

Tpy/ia paboTHWUKOB M MHbIE BbINNaTbl PAGOTHIKAM yUpeXaeHuii

3akynka ToBapoB, paboT 1 yCNyr Ans o6ecneyeHns rocyapCTBeHHbIX

(MyHALMNANBHBIX) HYX[,

VHble 3akynkin ToBapos, pa6oT v ycnyr 4ns o6ecneyerus rocyAapCcTBeHHbIX

(MyHALMNANBLHBIX) HYXZ,
Mpouan 3akynka ToBapos, pa6oT u ycnyr

PesynbTar (aecbuunt /

yupex,

OTYET

OB UCMOMHEHWW YYPEXAEHVEM NAAHA EFO ®HAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTH koAbl - _
dopma no OKY [
Ha 1auBaps 2024 r. HAara 01.01.2024
MyHuyunansbHoe 6loxeTHoe o6ujeo6pasoBaTenbHoe yupexaeHue «Ctemacckas cpefHsas obuieobpazoBaTenbHas Wkona» AnaTbipckoro
MyHULMNANLHOTO OKpyra UyBawckoi Pecny6nuku
MyHuuyunanbHoe 6loaxeTHoe obuleobpasoBaTenbHoe yupexaerne «Ctemacckas cpeAHss obujeobpasoBaTtesibHas WKona» AnaTbipckoro
y NbHOTO Okpyra Yy i Pecny6nunkn no OKTMO 97503000
no OKMNO 20585126
nasa no BK 974
COBCTBEHHbIE JOXOAbI YUPEXAEHNS 2
no OKEN 383
1. loxoabl yupexaeHna
n 0 NNAHOBbIX Ha: i
Kop Kog
YTBEPX/IEHO NNaHOBbIX
cTpo- I HasHaueHwii uepes nnuesbie uepes 6aHKkoBCKME uepes kaccy HeKaccoBbIMI utoro Cymma oTknoHeHus
Thku1 cuyeta cyeta yupexaenus onepayusmn
2 3 4 5 6 7 8 9 10
010 996 430,17 124 685,40 276 094,42 595 650,35 996 430,17
040 130 996 430,17 124 685,40 276 094,42 595 650,35 996 430,17
2. Pacxofabl yupexpaeHus dopma 0503737 c.2
n NNAHOBbIX Ha: i
Kop Kog
YTBEPX/AEHO NNaHOBbIX
cTpo- aHanu- HasHaueHmi yepes nuuesbie yepes 6aHKkoBCK1e uepes kaccy HeKaccoBbIMI Cymma oTknoHeHna
utoro
KN TMKM cueta cueta yupexaexus onepauvsamu
2 3 4 5 6 7 8 9 10
200 X 996 430,17 996 430,17 996 430,17
200 100 26 907,09 26 907,09 26 907,09
200 110 26 907,09 26 907,09 26 907,09
200 111 20 666,00 20 666,00 20 666,00
200 119 6 241,09 6 241,09 6 241,09
200 200 969 523,08 969 523,08 969 523,08
200 240 969 523,08 969 523,08 969 523,08
200 244 969 523,08 969 523,08 969 523,08
450 . -871 744,77 276 094,42 595 650,35 <

abasqA



HaumeHoBaHue nokasatens

VNCTOUHMKM (huHaHCMpOBaHUs aeduyuTa CPejCTs - BCEro
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 ¢ cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830)
BTOM uucne:

BHYTpeHHMe NCTOUHMKI

13 HUX:
[l0x0abl OT NepeoLieHKN aKTMBOB

YBe/nueHne CToMMOCTI LieHHbIX Gymar, KpoMe akuuii U MHbIX (PUHAHCOBbIX
VHCTPYMEHTOB

YMeHbLEeHMe CTOMMOCTY LeHHbIX Gymar, KpoMe akumii 1 MHbIX (hUHaHCOoBbIX
VHCTPYyMEHTOB

YMeHblueHUe CTONMOCTY aKuWii U MHbIX (IMHAHCOBLIX MHCTPYMEHTOB
YBenuueHne 3aj0MKEHHOCTH MO CCy/laM W GIO/PKETHBIM KpeauTam

YMeHblueHue 3a0/KEHHOCTH MO CCylaM 1 GIoKeTHBIM KpegnTam

YBenuueHne BHyTPEHHUX 0NTOBbIX 06A3aTENbCTB

YMeHblIeHNe BHYTPEHHMX AONTOBbIX 0653aTeNbCTE
[ABUXeEHNE AeHEeXHbIX CPEACTB
nocTynnexne AeHexHbIX CPeAcTs npoune
BbIGbITUE JEHEXHbIX CPEACTB
BHelH1e UCT O4YHNKM
M3 HUX:
YBenuueHne CTOMMOCTH LieHHbIX Gymar, KpoMe aKuyii U MHbIX (DUHAHCOBBIX
VHCTPYMEHTOB

YMeHblIEHNe CTOMMOCTY LeHHbIX Gymar, KpoMe aKuuii 1 MHbIX (UHAHCOBbIX
VHCTPYMEHTOB

YBennueHne 3aj0/KeHHOCTN N0 CCyam 1 GIOKETHLIM Kpegutam

YMeHblIEHNe 3a/10/KEHHOCTI MO CCy/jam 1 GI0AXETHBIM kpeauTam

YBenuueHne BHEIWHUX A0/TOBbIX 065A3aTeNbCTB

YMeHblIeHNe BHEWHUX JONTOBbIX 06513aTeNbCT8
W3meHeHne 0CTaTKOB CPeACTB
yBENUYEeHNEe 0CTaTKOB CPE/CTB, BCErO

YMEHbLUIEHNE 0CTaTKOB CPeACTB, BCEro

V3MeHeHne 0CTaTKOB N0 BHY TPEHHUM 060p0Tam CpeACcTB yupexaeHns
BTOM uucne:

yBE/NNYEeHNe 0CTaTKOB CPE/ACTB yupeXaeHns
YMEeHbLIEHNE 0CTATKOB CPe/ACTB yupexaeHns

M3meHeHMe 0CTaTKOB N0 BHY TPEHHUM pacieTam
BTOM uucne:

yBenuueHne ocTaTkoB No BHyTpeHHUM pacyetam (KT 030404510)

YMeHblUEeHMe 0cTaTKoB NO BHYTPeHHUM pacyeTam ([T 030404610)

HaumeHoBaHue nokasatens

V13MeHeHMe 0CTaTKOB PAacieTOB N0 BHY TPEHHUM NPUBNEYEHNSIM CPEACTB

(KT 030406000)

YMEHbllUIeHNe pacyeToB No BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHNIO OCTAaTKOB CpeAcTB
(47 030406000)

3. MCTOUHMKN (UHAHCHPOBAHUS AedULNTa CPRACTE YUpPeXALHUA

Kop
cTpo-
[

2

500

520

520

520

520

520
520
520

520

520
590
591
592

730

731
732
820

821
822

Kop

cTp.o-

830

831

832

Kog
aHanu-
MK

3

171

620
540
640

720

510
610

Kog
ananu-

Ha
YTBEPXKAEHO MNAHOBbIX
HasHAYEHUi uepes uepes uepes kaccy HEKaCCOBbIMM
cueta cueta
4 5 6 7 8
871 744,77 -276 094,42 -595 650,35
-1004 411,14 -877 379,35 -595 650,35
1004 411,14 877 379,35 595 650,35
871 744,77 -276 094,42 -595 650,35
871 744,77 595 650,35
-871 744,77 -595 650,35
n Ha: i
YTBEPX/AEHO NNaHOBbIX
HasHaueHuit uepes uepes uepes Kaccy HEKAccoBbIMYU
cueTa cueta yupexzaeHus onepaunammu
4 5 6 7 8

®opma 0503737 c. 3

Cymma OTKNOHeHus

utoro
9 10
-2 477 440,84
2 477 440,84 X
1467 395,12 >
-1 467 395,12 X
dopma 0503737 c. 4
CyMMa OTK/IOHEeHUsA
wuToro
9 10



4. CBepeHns 0 BO3BpPATAX 0CTATKOB CYGCUAMI M PACXOAOB NPOWNbIX NeT

HavmeHoBaHue nokasartens

ocTaTKoB Cy6euauii Npownbix NeT, BCEro

Bo3BpaleHo pacxoA0s NpoWbIX NeT, BCero

naBHbIi Gyxrantep

Kopg ctpokn
uepes Muesbie cyeTa
YnbaHosa Hagexpaa AHaTonbeBHa
(paclmposka nognnci)
I (pacwudposka nognucu)
LieHTpanu THaHH!A GyxranTepum
(ynonHoMoy4eHHoe NuL0)
(BOMKHOCTB) (nognuce)

yepe3 6aHKoBCKMe cueTa

PykosoauTenb
(h1HaHCOBO-
3IKOHOMUYECKOIA CNyBbl

MpovsseseHo BO3BPaTOB

(paclucpoBka nognucu)

(HaumeHoBaHue. OMPH. MHH.KMTM. MecToHaxoxgeHue )

(paclmndpoBka nognucu)

(tenechoH, e-mail)






