			OTHET						
OE NCL	ОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕ	м плана	ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗ	ЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕ	льности				КОЛЫ
								Форма по ОКУД	0503737
		на	1 января 2024 г.					Дата	81.81.2024
Учреждение			джетное общеобразовате руга Чувашской Республи		темасская средняя обц	цеобразовательная г	школа» Алатырского	πα ΟΚΠΟΙ	20585126
Обособленное подразделение									
	Муниципа	пьное бю	эжетное общеобразовате	льное учреждение «С	темасская средняя обц	цеобразовательная ц	икола» Алатырского		
Учредитель	муниципа	ирного окt	уга Чувашской Республи	(H				по ОКТМО	97503000
Наименование органа, осуществляющего полномочия								по ОКПО	20585126
учредителя								Глава по БК	974
Вид финансового обеспечения (деятельности)	собственн	ые доході	ы учреждения						2
Периодичность: квартальная, годовая									
Единица измерения: руб								ла ОКЕИ	383
	1. Доходы	ы учрежде	Виня		-			_	
					N	сполнено плановых н	азначений		
Наименование похазателя	Код	Код	Утверждено плановых						Cumas atronuous

Наименование показателя	Код стро-	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений		через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	мтого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		996 430,17	124 685,40	276 094,42			996 430,17	
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	996 430,17	124 685,40	276 094,42	595 650,35	-	996 430,17	

	2. Pacxo	ы учрежд	ения						Форма 0503737 с 2
Наименование показателя		Код анали- тики	Утверждено плановых назначений						
	Код стро- ки			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	Х	996 430,17	996 430,17	-			996 430,17	
в том числе:									
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, «азенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	200	100	26 907,09	26 907.09				76 007 00	
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений	200	110	26 907.09	26 907,09	-			26 907,09 26 907,09	
Фонд оплаты труда учреждений	200	111	20 666,00	20 666,00				20 666,00	
Взкосы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	200	119	6 241,09	6 241,09	_			6 241.09	
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	200	969 523,08	969 523,08				969 523,08	
Иные закулки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	240	969 523,08	969 523,08		-		969 523,08	
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	244	969 523,08	969 523,08	+	T-		969 523.08	
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	x		-871 744,77	276 094,42	595 650,35	-		Υ

	Код	T	нсирования дефицита ср			Форма 0503737 с			
Наименование показателя		Код анали- тики	Утверждено плановых з назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми некассовыми	отого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
сточники финансировання дефицита средств - всего тр. 520 + стр. 590 + стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500			871 744,77	-276 094,42	-595 650,35		_	
Внутренние источники	520	1							
из них: Доходы от переоценки активов	520	171					_		
Увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	520	520							
Уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	520	620			-		4		
Уменьшение стоимости акций и иных финансовых инструментов	520	630						3	
Увеличение задолженности по ссудам и бюджетным кредитам	520	540	3-			100	1	-	
Уменьшение задолженности по ссудам и бюджетным кредитам	520	640				0	0		
Увеличение внутренних долговых обязательств	520	710							
Уменьшение внутренних долговых обязательств	520	810							
Движение денежных средств	590	х							
поступление денежных средств прочие	591	510							
выбытие денежных средств	592	610							
Внешние источники	620								
из них:									
Увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	620	520							
Уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	620	620			34				
Увеличение задолженности по ссудам и бюджетным кредитам	620	540		-		-	-		
Уменьшение задолженности по ссудам и бюджетным кредитам	620	640	ь	-	-	-	-	-	
Увеличение внешних долговых обязательств	620	720		-			-		
Уменьшение внешних долговых обязательств	620	820							
Изменение остатков средств	700	х						11 P	
увеличение остатков средств, всего	710	510		-1 004 411,14	-877 379,35	-595 650,35	-	-2 477 440,84	х
уменьшение остатков средств, всего	720	610		1 004 411,14	877 379,35	595 650,35		2 477 440,84	х
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	х		871 744.77	-276 094,42	-595 650,35			
увеличение остатков средств учреждения	731	510		871 744.77	595 650,35			1 467 395,12	×
уменьшение остатков средств учреждения	732	610			-871 744,77	-595 650,35		-1 467 395,12	x
Изменение остатков по внутренним расчетам	820	ж							
в том числе: увеличение остатков по внутренним расчетам. (Кт. 030404510)	821		6.4						
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		S		-				

Форма 0503737 с. 4

	Код	Код							
Наименование показателя	стр.о- ки	анали- тики	Утверждено плановых назначений	через пицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	операциями некассовыми	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе	830	×			-				
уваличения пасчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831								
уменьшение расчетов по внугрелиему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832					_			

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет Произведено возаратов Наименование показателя Код строки Код аналитики ыми через лицевые счета через банковские счета через кассу учреждения 910 Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего Возеращено расходов прошлых лет, всего 950 Руковоличить Ульянова Надежда Анатольевна Руководитель (расшифровка подписи) финансово-(нешнет-) (расшифровка подписи) экономической службы Главный бухгалтер Централизованная бухгалтерия (наименование, ОГРН, ИПН,КПП, местонахождение) Руковоличень. (уполномоченное лицо) Laurencert THE SHARE OF

(подпись)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

(должность)

Исполнения

